
令和２年１２月吉日 

一般社団法人 長岡青年会議所 

特 別 会 員  各 位  

 

一般社団法人 長岡青年会議所 

２０２０年度理事長 今泉 知久 

２０２１年度理事長 北澤 晶 

 

一般社団法人長岡青年会議所  

２０２１年度新年式典のご案内 

 

謹啓 師走の候、一般社団法人長岡青年会議所特別会員の皆様におかれましては、益々御

清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、一般社団法人長岡青年会議所の活動に対しま

して、ひとかたならぬご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、一般社団法人長岡青年会議所は、皆様に支えられて新たな年を迎え、２０２１年

度「～使命～ 公に尽くし、郷土発展に資する同志となれ」という新たな運営方針のもと

事業活動が始まります。つきましては、昨今の新型コロナウイルス感染症への対策として

諸般の情勢を勘案した上で新しい年の成業を皆様と祈念したく、下記の通り新年式典を開

催させていただきます。新春を寿ぎ、ご臨席いただきます皆様の益々のご健勝を願いなが

ら、相互の親睦を深める会にしたいと存じます。 

ご多用中の折、誠に恐縮ではございますが、是非ともご出席賜りますよう、お願い申し

上げます。 

謹白 

 

記 

 

１.日 時 ：  令和３年１月１３日（水） １８時３０分から１９時２０分まで 

※１８時００分から受付を開始致します。 

２.場 所 ：  ホテルニューオータニ長岡 ＮＣホール 

 

以上 

※お手数をお掛け致しまして、誠に申し訳ございませんが、出欠のご連絡につきまして

は、下記宛にご返信賜りたくお願い申し上げます。 

返信先: info@nagaoka-jc.or.jp 



 

※勝手ながら、準備の都合上、令和２年１２月２０日（日）までに、ご返信を賜ります

よう、お願い申し上げます。 

 

※ご不明な点がございましたら、長岡青年会議所事務局（０２５８-３４-００６９）ま

でご連絡ください。 

-----------------（これより上は削除をお願い致します）------------------ 

２０２１年 スタッフ 行き 

 

 

令和３年１月１３日（水）（会場：ホテルニューオータニ長岡） 

 

新年会に   ご出席  ご欠席 

 

氏名           ． 

 

 


